

Do uczestników postępowania przetargowego

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie przebudowy istniejącego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Pionkach

Wyjaśnienie Treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zamawiający, tj. Gmina Miasto Pionki, działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zmianami), w wyniku otrzymanych pytań i wniosków, udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Treść pytań i wniosków wraz z wyjaśnieniami:

1. Pytanie o treści „Czy w zakres dostawy wchodzi belownica do odpadów- jeżeli tak - to brak tej pozycji w kosztorysie ofertowym. Czy powyższa belownica będzie wykorzystywana do belowania butelek plastkowych?”

Odpowiedź: Zakup, dostawa i ustawienie w wyznaczonym miejscu belownicy do odpadów wchodzi w zakres zadania Nr 3 (razem z kontenerami na odpady). Opis i wymagania dla belownicy do odpadów komunalnych zawarty jest w Projekcie budowlanym: ilość komór: jedna, otwór załadowniczy: min. 1080x570mm, nacisk maksymalny: 27 ton, załadunek: frontalny, wiązanie beli: ręczne, waga: max 1600kg.

2. Pytanie o treści „Kontenery niebezpieczne - czy w kontenerach będą tylko przechowywane substancje niebezpieczne, czy też odpady będą przelewane w nich do innych pojemników?”

Odpowiedź: W kontenerach niebezpiecznych będą przechowywane substancje niebezpieczne.

3. Pytanie o treści „Waga pomostowa przy budynku socjalnym - brak analogicznej pozycji w przedmiarze robót. Proszę o podanie dodatkowych informacji odnośnie stołu wagowego m.in.:

- jaka ma być finalna wysokość powierzchni pomostu wagi postawionej na stole,
- czy waga ma być przymocowana na stałe do stołu, czy tylko postawiona z zabezpieczeniem przed zsunięciem?
- na czy ma polegać finalny montaż: np. kotwienie stołu do podłoża, czy też swobodne postawienie i regulowanie stopami, w które stół ma być wyposażony?
- gdzie ma być zamontowany miernik wagowy (wyświetlacz)?

Wraz z odpowiedzią na powyższe pytania proszę o przedstawienie rysunku lub szkicu stołu”

Odpowiedź: Zakup, dostawa, montaż i uruchomienie wagi pomostowej przy budynku

socjalnym wraz ze stołem do wagi pomostowej wchodzi w zakres zadania Nr 2. Opis i wymagania dla wagi pomostowej wraz ze stołem zawarty jest w Projekcie budowlanym. Montaż wagi pomostowej należy wykonać zgodnie z instrukcją producenta. Miernik wagowy (czytnik) zamontowany w budynku dozoru.

Proszę o uwzględnienie powyższych wyjaśnień w przygotowywaniu ofert.

(-) Burmistrz Miasta Pionki